[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FABIO LUIS DEMETRIO MANOEL ME
CNPJ/MF nº:  22.432.955/0001-50
CONTRATO Nº: 15/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS AÉREAS COM DRONE, PARA ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021